

30th December 2016

The Secretary
The Calcutta Stock Exchange Ltd.,
7-Lyons Range
Kolkata – 700001

General Manager - DCS
BSE Limited
Corporate Relationship Department
1st Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P.J.Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai - 400001
Code: 500059

Asst. Vice President
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No.C/1, G-Block
Bandra Kurla Complex
Bandra (e)
Mumbai – 400051
Code: BINANIIND

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement – Investor Education and Protection Fund Authority,
(Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

Pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulation, 2015, we submit herewith copies of newspaper clippings of the Notice to shareholders under section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 for transfer of shares to IEPF Suspense Account, published in "Financial Express" and "Aajkal" on Tuesday, 27th December 2016.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Binani Industries Limited



Visalakshi Sridhar
Manager, CFO & Company Secretary

Encl : a.a

Binani Industries Limited

CIN: L24117WB1962PLC025584

Corporate Office: Mercantile Chambers, Ground Floor, 12, J. N. Heredia Marg, Ballard, Estate, Mumbai - 400 001, India.

Tel: +91 22 3026 3000 / 01 / 02 | Fax: +91 22 2263 4960 | Email: mumbai@binani.net | www.binaniindustries.com

Registered Office: 37/2, Chinar Park, New Town, Rajarhat Main Road, P.O. Hatihara, Kolkata - 700 157, India

Tel: 08100326795 / 08100126796 | Fax: +91 33 4008 8802

BINANI INDUSTRIES LIMITED

(Registered Office: 32/2, Chinar Park, New Town, Rajarhat Main Road,
P.O. Hatihara, Kolkata - 700 157
Tel: +91 03100326795/08100126796 Fax: +91 33 4008 3802
Email: bagash@binani.net/sauvik.nayak@binani.net,
Website: http://www.binaniindustries.com

NOTICE

(For transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) suspense account)

NOTICE is hereby given that pursuant to the provisions of section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("Rules"), Equity Shares of the Company in respect of which dividend amounts have remained unclaimed for seven consecutive years or more are required to be transferred to Investor Education and Protection Fund ("IEPF").

The Company has sent individual communication to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF as per the aforesaid Rules for taking appropriate action. The list of the concerned shareholders is also available on the Company's website i.e. <http://www.binaniindustries.com> under 'Investor Relations' section.

In case you hold shares in physical form and such shares are liable to be transferred to IEPF, we are required to issue duplicate share certificate(s) for the purpose of transfer of shares to the IEPF suspense account as per the Rules and, upon issue of such duplicate share certificate(s), the original share certificate(s), which stand registered in your name(s), will stand automatically cancelled.

In the event valid claim is not received by 30th January, 2017, the Company will proceed to transfer the Equity Shares to IEPF without any further notice. Please note that the concerned shareholders can claim both the unclaimed dividend amount and the shares from the IEPF Authority by making an application in the prescribed Form IEPF-5 online and sending the physical copy of the same, duly signed (as per the specimen signature recorded with the Company), along with requisite documents enumerated in the Form IEPF-5 to them. Please also note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules.

In case any queries, the concerned shareholders may contact our Share Transfer Agents viz. M/s Link Intime India Pvt.Ltd., C-13, Pannalal Silk Mills Compound, L.B.S. Marg, Bhandup (West), Mumbai - 400 078, Tel.No.: (022) 25946970, e-mail: iepf.shares@linkintime.co.in.

Place : Mumbai

Date : 23rd December, 2016

For Binani Industries Limited

Visalakshi Sridhar

CFO, Manager & Company Secretary

বিনানি ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

রেজিস্টার্ড কার্যালয়: ৩২/২, চিনার পার্ক, নিউ টাউন, রাজরহাট মাইন রোড, পো. হাতিহারা, কলকাতা-৭০০ ১৫৭
ফোন: +৯১ ০৩১০০৩২৬৭৯৫/০৮১০০১২৬৭৯৬ ফ্যাক্স: +৯১ ৩৩ ৪০০৮ ৩৮০২
E-mail: bagash@binani.net/sauvik.nayak@binani.net,
Website: <http://www.binaniindustries.com>

নোটিস

(ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড (আই ই পি এফ) সাসপেন্সে অ্যাকাউন্টে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার হস্তান্তর)

ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড অধিদপ্তর (অ্যাকাউন্টিং, অডিট, ট্রান্সফার অ্যান্ড রিফান্ড) কর্তৃক, ২০১৬ (ফরম) সহ পরামর্শ কোম্পানির আর্ট, ২০১৩-এর ১২৪ (৬) ধারার বিধানাবলি অনুযায়ী একতরফা বিজ্ঞপ্তি করা যাচ্ছে যে, একবিধক্রে সাত বছর বা তার বেশি সময়ের জন্য দাবিহীন লভ্যাংশ ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড (আইইপিএফ) হস্তান্তর করা আবশ্যিক।

কোম্পানি সংশ্লিষ্ট পেমেন্টের প্রতি ব্যক্তিগতভাবে বার্তা পাঠিয়েছে, যথাযথ ব্যবস্থা নেওয়ার জন্য উপরোক্ত ফরম অনুযায়ী আইইপিএফ-তে যাদের পেমেন্ট হস্তান্তরযোগ্য। সংশ্লিষ্ট পেমেন্টের আবেদন তালিকা 'ইনভেস্টর রিলেশনস' কোম্পানির ওয়েবসাইটে অর্থাৎ <https://www.binaniindustries.com>-তে পাওয়া যাবে।

যদি আপনার কাছে বৈধ আকারে পেমেন্ট থাকে এবং এই পেমেন্টের আইইপিএফ-তে হস্তান্তরযোগ্য হয় তাহলে ফরম অনুযায়ী আইইপিএফ সাসপেন্সে অ্যাকাউন্টে পেমেন্টের হস্তান্তরের জন্য আমরা ডুমিকিট পেমেন্ট সার্টিফিকেট (সমূহ) ইচ্ছা করব এবং এই ধরনের ডুমিকিট পেমেন্ট সার্টিফিকেট (সমূহ) ইচ্ছা করার পরে আপনার নামে নথিভুক্ত অরিজিনাল পেমেন্ট সার্টিফিকেট (সমূহ) আপনা আপনি বাতিল হবে।

৩০ জানুয়ারি, ২০১৭-এর মধ্যে বৈধ দাবি গৃহীত না হলে আর কোনও বিজ্ঞপ্তি জারি না করে কোম্পানি আইইপিএফ-তে ইকুইটি শেয়ারগুলি হস্তান্তর প্রক্রিয়া শুরু করবে। অনুগ্রহ করে লক্ষ্য করবেন যে, সংশ্লিষ্ট পেমেন্ট হস্তান্তর আইইপিএফ-এ নির্ধারিত ফর্ম অনলাইনে আবেদন করে দাবিহীন লভ্যাংশের অর্থ এবং আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের কাছ থেকে পেমেন্টের উভয় দাবি করতে পারেন এবং ফর্ম আইইপিএফ-এ-তে বর্ণিত মতো আবশ্যিক ডুমিকিট-সহ যথাযথভাবে স্বাক্ষর করে কোম্পানির কাছে নথিভুক্ত নমুনা স্বাক্ষর অনুযায়ী তার বৈধ কপি পাঠাতে পারেন। এছাড়াও অনুগ্রহ করে লক্ষ্য করবেন যে, উক্ত ফরম অনুযায়ী দাবিহীন লভ্যাংশ সম্পর্কিত কোনও দাবি এবং আইইপিএফ-তে হস্তান্তরের জন্য কোনও পেমেন্ট কোম্পানির কাছে পড়ে থাকবে না।

যে কোনও অনুসন্ধানের জন্য সংশ্লিষ্ট পেমেন্টের আবেদন পেমেন্ট ট্রান্সফার এক্সপ্রেস মেইলিং ইন্টাইম প্রাইস লি-১৩, প্যানাল সিল্ক মিলস কম্পাউন্ড, এল বি এস মার্গ, ভান্ডুপ (পশ্চিম), মুম্বই- ৪০০ ০৭৮, টেলি নং: (০২২) ২৫৯৪ ৬৯৭০, e-mail: iepf.shares@linkintime.co.in-এর সাথে যোগাযোগ করতে পারেন।

বিনানি ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর পক্ষে

বিশালকীর্ষী ব্রীথর

সি.এফ.ও. ম্যানেজার এবং কোম্পানির সেক্রেটারি

স্থান: মুম্বই

তারিখ: ২৩ ডিসেম্বর, ২০১৬